年　　　月　　　日
（一財）越前町公共施設管理公社
代表理事　青柳　良彦　様
	申請者
	団体名

	住　所

	氏　名
	㊞

	連絡先
	電話番号
担当者

（施設名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（減額）・（免除）申請書
　朝日海洋センター条例第１１条により、下記のとおり利用料の（一部）（全部）を
免除してくださるよう申請します。
	減免申請の理由

	使用日時
	年　　　月　　　日（　　）　　　　時　～　　　時

	使用人数
	一　般　　　　　　　　名
中学生以下　　　　　　名
　　　　　　合計　　　　　名

	減免を受けよう
とする額
	施設名　朝日海洋センター（体育館・プール）

	個人
	一般　　　　　　名×　１００円　＝　　　　円
中学生以下　　　名×　　５０円　＝　　　　円
申請合計額　　　　　　円

	団体
	２０～４９名　　（午前・午後・夜・一日）
申請額　　　　　　円

	５０名以上　　　（午前・午後・夜・一日）
申請額　　　　　　円

	備考

· 施設名を必ず記入してください。